
 

Załącznik do Uchwały Nr 124  

Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 28 listopada 2025 r.  

P R O J  

Zarządzenie  Nr …/2025  

Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia …………….…. 2025 roku 

  

w sprawie zatwierdzenia podziału pierwotnego subwencji na rok 2026  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571), na podstawie § 17 ust. 4 Statutu Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 494 Senatu 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 roku w sprawie 

Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie (ze zm.) oraz § 15 Zasad 

wewnętrznej gospodarki finansowej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

stanowiących załącznik do Zarządzenia Nr 18/2019 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie Zasad wewnętrznej 

gospodarki finansowej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie (ze zm.), zarządza 

się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Zatwierdza się podział pierwotny subwencji na rok 2026. 

2. Wysokość finansowania zadań celowych w ramach podziału pierwotnego, o którym 

mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. polityki kadrowej 

i finansowej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

 

dr hab. Jerzy A. Przyborowski, prof. UWM 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr …/2025 

z dnia ……………… 2025 roku 

  

         Podział pierwotny subwencji na rok 2026                                       w tys. zł 

Subwencja ogółem 488 499,5 

1. Finansowanie zadań celowych: 65 848,2 

a remonty i konserwacje 7 000,0 

b kultura fizyczna studentów 850,0 

c samorząd studencki (wraz z Kortowiadą) 850,0 

d samorząd doktorantów 30,0 

e współpraca międzynarodowa 400,0 

f rozwój naukowy kadry 2 500,0 

g kultura studencka 1 316,9 

h koła naukowe 120,0 

i Rada Uczelni 372,4 

j Szkoła Doktorska 16 641,6 

k Biblioteka Uniwersytecka 16 467,1 

l Centrum Zarządzania Projektami i Analiz Strategicznych 4 488,4 

ł dodatnie saldo eksportu godzin 4 565,3 

m 
nagrody za osiągnięcia sportowe i działalność społeczną 
studentów i doktorantów 250,0 

n Centrum Marketingu i Mediów 4 870,9 

o zakupy inwestycyjne 4 000,0 

p Centrum Diagnostyki Radiowej Środowiska Kosmicznego 1 125,6 

2. Uczelniany Fundusz Badawczy 22 950,0 

3. rezerwa budżetowa 7 453,0 

4. finansowanie administracji centralnej 49 718,2 

Razem (1 + 2 + 3 + 4) 145 969,4 

do podziału na wydziały 342 530,1 

 


